
ÉQUIPE DU CDM 
 
 
Titre Nom Courriel 
Direction .................................................... Jean-Pierre Marceau ................................. jeanpierre.marceau@csappalaches.qc.ca 

Directrice adjointe ................................... Marie-Ève Ferland ...................................... marieeve.ferland@csappalaches.qc.ca 

Primaire 
Enseignante .............................................  Karine Cyr .................................................  karine.cyr@csappalaches.qc.ca 

Enseignante .............................................  Élaine Demers ..........................................  elaine.demers@csappalaches.qc.ca 

Enseignante .............................................  Chantal Grégoire ....................................  chantal.gregoire@csappalaches.qc.ca 

Enseignante .............................................  Rosalie Turcotte .......................................  rosalie.turcotte@csappalaches.qc.ca 

Tech. en éducation spécialisée ...........  Marie-Josée Doyon .................................  doyonm@csappalaches.qc.ca 

Tech. en éducation spécialisée ...........  Renée-Claude Plante .............................  planter@csappalaches.qc.ca 

Tech. en éducation spécialisée ...........  Sindy Tremblay .........................................  sindy.tremblay@csappalaches.qc.ca 

Tech. en éducation spécialisée ...........  Bianca Blais ..............................................  bianca.blais@csappalaches.qc.ca 

Secondaire 
Enseignante .............................................  Nathalie Bois .............................................  nathalie.bois@csappalaches.qc.ca 

Enseignante .............................................  Marie-Ève Lessard ....................................  marieeve.lessard@csappalaches.qc.ca 

Enseignant ...............................................  Frédéric Potvin .........................................  frederic.potvin@csappalaches.qc.ca 

Tech. en éducation spécialisée ...........  Patrick Turgeon ........................................  patrick.turgeon@csappalaches.qc.ca 

Tech. en éducation spécialisée ...........  Lucie Daigle .............................................  lucie.daigle@csappalaches.qc.ca 

Tech. en éducation spécialisée ...........  Marie-Ève Nadeau ..................................  marieeve.nadeau@csappalaches.qc.ca 

Conseillère en rééducation ...................  Kassandra Gagnon .................................  kassandra.gagnon@csappalaches.qc.ca 

Enseignant (éducation physique) ........  Frédéric Potvin .........................................  frederic.potvin@csappalaches.qc.ca 
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